t.Jtdncla tk Stlo ]odê dod Campo<J
1JI'C/titura

€Jtado de StJo 1Jaulo

LIVRO N.0 FLS. N.0

DECRETO N9 2160/76

de 29 de novembro de 1976

Aprova regulamento do Prêmio Cas

siano Ricardo.

O Prefeito Municipal da

atribuições ; e
Estân/ de são José dos

CONSIDERANDO o disposto no ~rtigo 69 da Lei Muni

cipal n9 1804, de 31 ~maio de 1976,

D E C R E T A

Artigo 19- Fic~ aprovado o regulamento anexo

este Decreto, que dispõe sobre o regulaménto do Prêmio Cassiano Ricardo .

a

Artigo

Comissão Julgadora do Concurso.

Artigo

29~ casos omissos serão decididos pela

39 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as isposições em contrário.

de novembro de 1976 .

vinte e nove dias d

seis.

DA/BNC/rnar .

Pref itura da Estância de São José dos Campos, 29

Ednardo José de Paula Santos

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeitoaos

de novembro do ano de mil novecentos e setenta e

Délvio Buffulin

Resp. p/ Chefia de Gabinete